[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2025                                          с. Северное                                                   № 349
О внесении изменений в  постановление администрации Северного района Новосибирской области от 29.05.2020 № 346

На основании  Порядка предоставления грантов в форме субсидий из местного бюджета Северного района Новосибирской области социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых проектов, утвержденного постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 29.05.2020 №346 «Об утверждении муниципальной  программы Северного района Новосибирской области  «Поддержка общественных инициатив и развития институтов гражданского общества  на 2021-2025 годы», администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести   в  Приложение №2 «Перечень основных мероприятий муниципальной  программы Северного района Новосибирской области  «Поддержка общественных инициатив и развития институтов гражданского общества  на 2021-2025 годы» к муниципальной программе «Поддержка общественных инициатив и развития институтов гражданского общества  на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 29.05.2020 № 346 «Об утверждении муниципальной  программы Северного района Новосибирской области  «Поддержка общественных инициатив и развития институтов гражданского  общества  на 2021-2025 годы» следующие изменения:
1.2. Строку 2 раздела «Задача 2:Совершенствование механизмов привлечения к реализации социально значимых проектов институтов гражданского общества» изложить в следующей редакции:

«
	2.
	Предоставление  грантов в форме субсидий из местного бюджета Северного района Новосибирской области СО НКО на реализацию социально значимых проектов.

Конкурс (конкурсный отбор) по предоставлению  грантов в форме субсидий из местного бюджета Северного района Новосибирской области СО НКО на реализацию социально значимых проектов.

	Количество

(ед.)
	1

	1
	1
	1
	1
	Админис-трация района

(УД),

БФ «Тартас»,

СО НКО

	Повышение

эффективности

взаимодействия

органов местного

 самоуправления

Северного района

Новосибирской области

с СО НКО,

привлечение

общественности к

решению

задач социально-

экономического

развития Северного

района

Новосибирской

области

	Сумма затрат,

в том

числе

(тыс.руб.):
	145,0
	145,0
	155,0
	250,0
	250,0

	местный бюджет

(тыс.руб.)
	145,0
	145,0
	155,0
	250,0
	250,0

	областной

бюджет

(тыс.руб.)
	     -
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники

(тыс.руб.)
	     -

	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                              ».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Северного района  Новосибирской области.

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев